
平成 27年 7月 27日 

同窓会会員各位 

旧 職 員 各 位 

        霞ヶ浦高等学校同窓会 

                               会 長  根 岸 定 雄 

                                    前会長  飯 島   隆 

 

甲子園大会出場に際して寄付のお願い 

 

拝啓 猛暑の候，同窓会会員の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

 さて，7 月 24 日に行われました第 97 回全国高等学校野球選手権大会茨城大会に於いて，

硬式野球部が初優勝を飾りました。甲子園大会への出場は，平成 2年 3月の第 62回選抜高

等学校野球大会以来の快挙であり，選手たちも今度こそは甲子園で校歌を歌いたいと意気込

みを見せています。同窓会としても同窓生である髙橋祐二監督を中心とする選手たちを全面

的にバックアップしていきたいと考えています。 

そこで同窓会役員会を開催し，甲子園大会には滞在費や移動費，応援費等多額の費用がか

かることから，一口 5,000円の寄付をお願いすることの了解をいただきました。出費多端の

折とは存じますが，何卒趣旨をご理解の上，何口でも結構ですのでご協力をお願いいたしま

す。 

      敬具 

        依頼人 

         五十嵐利男（硬式野球部 OB会会長） 

              澤田 三郎（前硬式野球部 OB会会長） 

              鹿志村昭三（元硬式野球部監督） 

              木村 泰志（元硬式野球部監督） 

              石井 敏行（元硬式野球部監督） 

              岡村 守 （元硬式野球部監督） 

 

 

 

 

【振込先】ゆうちょ銀行   

       口座番号 00190 - 3 - 148935 

     加入者名 学校法人 霞ヶ浦高等学校 

 

※郵便局にある下記の「払込取扱票」をご利用ください。通信欄に郵便番号，住所，お名前，

ご連絡先電話番号をご記入ください。 


